
WWW 
NEUROBEAT 
RIDER  
     

RIDER JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PRO REALIZACI KONCERTU

Promotér akce zajistí 

kvalitní zvukovou  

a světelnou techniku  

a vyklizené pódium.  

 

Během zvukové zkoušky  

a vystoupení prosíme  

o stálou přítomnost  

osoby zodpovídající  

za fungování techniky 

(zvukař, osvětlovač).  

 

Během vystoupení prosíme 

o omezení pohybu nevystu-

pujících osob na pódiu  

a stejně tak zajištění 

bezpečnosti členům kapely 

– při nástupu na stage  

a během vystoupení.  

 

Uvítáme zajištění jednoho 
pomocníka pro vykládku 
nástrojů a vybavení. 
 

 

BACKSTAGE 
 

Pokud možno hlídané  

parkoviště pro osobní vůz 

nebo malou dodávku. 

 

Hlídanou a uzamykatelnou 

šatnu (pokud možno  

privátní) + sprchu. 

 

2 × velkou osušku 

 

CATERING 
 

6 × balená neperlivá voda 

1,5l, nebo (4 × neperlivá 

a 2 × jemně perlivá) 

 

2 × energy drink Red Bull 

 

2 × 2l Coca Cola 

 

2 × 1l džusy – nejlépe 

100% pomeranč  

 

Lehké občerstvení,  

část občerstvení  

i vegetariánské 

 

Kelímky v dostatečném 

množství 

 

Pivo si dáme raději  

čepované u vás na baru  

a stejně tak nějaké alko. 

Preferujeme otevření  

rozumné konzumace na 

vašem baru před plechov-

kovým pivem a alkoholem 

v šatně. Děkujeme. 

 

Dále prosíme o 3 × balená 

neperlivá voda 1,5 l na 
stage během vystoupení 

(voda na pódiu musí být 
neperlivá!). 
 

 

 

UBYTOVÁNÍ 
 

2 × dvoulůžkový pokoj  

ve slušném hotelu v blíz-

kosti místa koncertu / 

festival, (1 pokoj může 

být s manželskou postelí 

a 1 bez manželské postele 
a pokud lze s možností 

odhlášení druhý den  
ve 14.00).  
 

Přesný požadavek  

na ubytování pro každý 

koncert si potvrdíme 

během řešení bookingu, 

podle vzdálenosti místa 

koncertu od Prahy  

a času vystoupení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Správný a jediný  
název kapely: 
WWW NEUROBEAT  
(psáno velkými písmeny  

a bez teček mezi  

jednotlivými písmeny) 

 

Tento rider je stejný  

jak pro festivaly, tak 

kluby. Rozumíme, že  

každé vystoupení má svá 

specifika a nelze všude 

zajistit vše (např. 

sprchu nebo parkování  

v historickém centru 

města). Veškeré detaily 

lze v předstihu domluvit. 

 

V případě nejasností,  
jakýchkoliv dotazů  
a připomínek kontaktujte: 
Aleš Víšek 

gsm: + 420 730 827 997 

ales.visek@calm.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPERTOÁR 
LIST 

 

WWW NEUROBEAT  

jsou zastupováni v OSA 

 

Autor hudby:  

Ondřej Anděra 

 

Autor textu:  

Lubomír Typlt 

 

01 Gravitace 

02 Obojky 

03 Pomeranč 

04 Posel 

05 Ztichla města 

06 Dvě apokalypsy 

07 Jeden watt 

08 Padá hvězda 

09 Hádej, kdo jsem 

10 Tramvaje 

11 Drát 

12 Ne 

13 Stín 

14 Pikola 

15 Krevní oběh 

16 Výlet 

17 Závory 

18 Slunce v úplňku 

19 Na dostřel 

20 Ve stínu lamp 

21 Tikající muž 

 



WWW 
NEUROBEAT 
INPUT 
LIST  
     

 

Promotér akce 
se zavazuje zajistit  
kapele ještě následující  
extra vybavení: 
 

2 × mikrofonní stojan 

1 × mikrofon Shure sm58 

2 × D.I.BOX 

1 × stůl Nivtec rozměry: 

   deska stolu 200 × 100 cm, 

   výška 80 cm. Stůl nejlépe 

   zakrytý černou látkou  

   až k podlaze. Prosíme 

   aby výška stolu 

   (pracovní plocha) byla 

   skutečně 80 cm! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektrické zásuvky: 
 

2 × 6 ks 220V  

elektrická zásuvka –  

umístění dle stage plánu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monitorové cesty: 
 

1. odposlechová cesta  
s 1 odposlechovým monitorem  

(MONITOR 1 Sifon)  

umístění dle stage plánu 

 

2. odposlechová cesta  
s 1 odposlechovým monitorem  

(MONITOR 2 Milesa)  

umístění dle stage plánu 

 

na obou grafický ekvalizér 

 

3. odposlechová cesta  
pre fader XLR LINE do zvukové karty  

kapely – pouze Sifon voc. (MONITOR 3) 
umístění dle stage plánu 

 

4. odposlechová cesta  
pre fader XLR LINE do zvukové karty  

kapely – pouze Milesa voc. (MONITOR 4) 
umístění dle stage plánu 

 

 

V případě nejasností,  

nebo nutnosti záměny výše  

popsaného extra vybavení  

za jiné, prosím řeště předem  

a kontaktujte nás. 

 

Přibližná doba vykládky  

a příprava vybavení je cca 30 minut. 

 

Optimální délka  

zvukové zkoušky je 60 minut. 

 

V případě nedostatku času  

pro zvukovou zkoušku (zejména rychlé 

festivalové zvukovky) prosíme  

pořadatele koncertu aby  

nivtec 200 × 100 ve výšce 80 cm  

stál v době příjezdu kapely  

již připravený u pódia a šlo na něj 

vybalit vybavení během koncertu  

předchozí kapely.  

 

Děkujeme 
 

1.– 2. zvuková karta  2 × XLR LINE  
3. voc  Sifon mic (sm58) + EQ a kompresor + stojan 

4. voc Milesa mic vlastní + EQ a kompresor + stojan 



WWW 
NEUROBEAT 
STAGE 
PLOT  
     

PUBLIKUM   

MONITOR 3 – POUZE SIFON VOC 

MONITOR 4 – POUZE MILESA VOC 

NIVTEC 100 × 200 CM 

VÝŠKA DESKY 80 CM

220V × 6 

220V × 6 3. VOC SIFON 4. VOC MILESA MONITOR 2 MONITOR 1 

2 × XLR LINE

ZVUKOVÁ KARTA


